ВЕРЕЩАКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2012 года № 51
с. Верещаки

Об изменении адреса земельного
участка д. Несвоевка

     В похозяйственной книге № 10 Верещакской сельской администрации за 1992 год внесен земельный участок Шкеля Ивана Илларионовича находящийся по адресу: д. Несвоевка, ул. Центральная, д.61, Новозыбковского района, Брянской области
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку КН 32:18:0010201:88 адрес:  д. Несвоевка, ул. Центральная, д.61, Новозыбковского района,

    Брянской области.
Глава сельского поселения                                      В.А. Шинкоренко